
ADOLFOVA VELKÁ ŘÍŠE JE ZPĚT! NĚMCI UŽ
NEPOKRYTĚ VYHROŽUJÍ A MY SE OPĚT
DÍKY VLÁDĚ CIZÁKŮM KLANÍME! (VIDEO)
- CZ24 News | 19. června 2022

ČESKO/NĚMECKO: Text nové smlouvy mezi českou a německou policií. Ta vstoupila v
platnost 1. října 2016  a dává mimořádné pravomoci německé policii k ozbrojeným akcím
na jakémkoliv místě České republiky. Němci díky ní mohou zatýkat a eskortovat do
Německa i české občany, a to i bez vědomí českého státu.

Lidovecký europoslanec Tomáš Zdechovský v takové podobě zákonné normy neviděl problém,
ačkoliv tak vysoký stupeň autonomie jednání jako v České republice neodsouhlasila Německu žádná
země Evropské unie.

A po nějaké době, kdy se zloba lidí v České republice uklidnila a veřejnost zapomněla, salámová
metoda pokračuje!

Michael Link (poslanec vládní FDP): Chceme z EU udělat spolkový stát, protože Evropa není jen
fenomén, který sahá k příštím volbám…

https://www.facebook.com/tomio.cz/videos/3197490297157713/

 Je 18.6.2022 a…

“Pro věrohodné odstrašení potřebujeme prostředky i politickou vůli k zavedení jaderného odstrašení,
pokud to bude nutné,” citoval Bild německého generála. USA skladují na německé letecké základně
v Büchellu asi 20 svých jaderných bomb typu B61. Pokud vypukne válka, jaderné zbraně mají být
nouzově dopraveny k cíli německými letouny.

Postoj velitele letectva podpořil podle Bildu vlivný poslanec CDU Johann David Wadephul.
„Bundeswehr se musí stát nejsilnější konvenční armádou v Evropě,” prohlásil. Německá armáda je
dlouhodobě podfinancována a podle nekterých poněkud nadnesených výroků politiků existuje jen
na papíře. Tristní stav Bundeswehru si ale po vypuknutí války na Ukrajině spolková vláda uvědomila
a vyhlásila bezprecedentní zbrojní zakázky!

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://cz24.news/adolfova-velka-rise-je-zpet-nemci-uz-nepokryte-vyhrozuji-a-my-se-opet-diky-vlade-cizakum-klanime-video/
https://cz24.news/adolfova-velka-rise-je-zpet-nemci-uz-nepokryte-vyhrozuji-a-my-se-opet-diky-vlade-cizakum-klanime-video/
https://cz24.news/adolfova-velka-rise-je-zpet-nemci-uz-nepokryte-vyhrozuji-a-my-se-opet-diky-vlade-cizakum-klanime-video/
https://www.facebook.com/tomio.cz/videos/3197490297157713/
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/559-adolfova-velka-rise-je-zpet-nemecka-policie-zasahne-na-celem-uzemi-cr-nasledne-chceme-eu-jako-spolkovy-stat

